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ОВЛАСТУВАЊЕ  
за пристап до системот за електронски услуги на АВРСМ ( е-Работа )
за агенција за привремени вработувања (АПВ)

	ПОДАТОЦИ ЗА Агенцијата за привремени вработувања

	Назив:
	ЕМБС:

	Адреса:
	Телефон за контакт:

	Управител:
	



	1. Лица кои се овластуваат да имаат пристап
Напомена: 
· Најавата е овозможена со личен профил од Системот за единствена најава на МИОА. Затоа, освен ова овластување, овие лица треба да имаат свој личен профил како физичко лице на https://uslugi.gov.mk/register.nspx . 
· За најава не е потребен дигитален сертификат.

	Ред. бр.
	Име и презиме
	ЕМБГ

	
	 
	

	
	 
	 

	
	 
	 



	2. Лица на кои им престанува овластувањето за пристап

	Ред. бр.
	Име и презиме
	ЕМБГ

	
	 
	 

	
	 
	 

	
	 
	 



Управител,
	_________________________	
(потпис и печат)
Датум на поднесување:___________	
